РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

 КУКМОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКМОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422110, пгт. Кукмор, ул. Ленина,15

тел/ факс: 2-63-04

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КУКМАРА ПОСЕЛОК

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422110, Кукмара ш.т.п., Ленин  ур., 15

тел/факс: 2-63-04

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 августа  2014 года
	КАРАР

№19

Об утверждении схемы теплоснабжения

 пгт. Кукмор Кукморского муниципального района

В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

1. Утвердить  схему теплоснабжения пгт.Кукмор Кукморского муниципального района.

2. Разместить  схему теплоснабжения на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети  «Интернет» http://kukmor.tatar.ru
Руководитель
Кукморского поселкового
исполнительного комитета

                                    Ф.Ш.Газизов
_1454226492.bin